CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORlA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o5fg DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JULIA DAMIANO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves. (LP).

2 - NOMEAR ORLANDO LOURENÇO DE ALMEIDA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança do PMDB. (LP).

3 - NOMEAR DANIEL CARCUTE MONTEIRO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança do PMDB. (LP).

4 - NOMEAR JOSÉ BENEVENUTO ESTRELA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite. (LP).

5 - EXONERAR MIGUEL ANGELO DO NASCIMENTO OLEGÁRIO,
matrícula nO 18.650, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do
PMDB, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na
referida liderança. (LP).

6 - EXONERAR PAULO ROBERTO SOUSA, matrícula nO 18.535, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado Milton
Barbosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP
OS, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves. (REQ).

7 - EXONERAR ANTONIO EDVAN ALVES, matrícula nO 18.168, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB. (LP).

8 - EXONERAR BRUNO ROLIM MOl, matrícula nO 18.652, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PMDB. (LP).

Brasília,l9'de maio de 2010.

Deputado W SON LIMA
Pre 'dente '\